MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 37/2025 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 23364.000501/2025-29Nº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 30 de setembro de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 136/2024-IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no DOU
de 28 de fevereiro de 2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão de
 do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto das Organização

áreas de Química e Contabilidade, regido pelo Edital nº 46/2025:

- Ana Camila Piaia, Siape nº 1011515
- Simone Weide Luiz, Siape nº 2925035
- Patrick Escalante Farias, Siape nº 1978605
- Gustavo Künzel, Siape nº 1998456

(Assinado digitalmente em 30/09/2025 09:44)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 37 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ORDEM DE SERVIÇO 30/09/2025 7749a24724

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf